ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2012  							№ 62
            г. Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06. 2011 г. № 179,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Твери на 2012-2014 годы» (приложение).
2.  Признать с 01.01.12 утратившим силу постановление администрации города Твери от 25.03.2011 № 447 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на 2011 – 2015 годы».
	3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.В. Борисова.

И.о. Главы администрации города 						        В.М. Павлов

[bookmark: _GoBack]